
VITAMINA A
VITAMINA D3
VITAMINA E 
VITAMINA K3
VITAMINA B2
VITAMINA B1
VITAMINA B6 
VITAMINA B12 
AC. NICOTÍNICO 
AC. FÓLICO
BIOTINA
ÁCIDO PANTOTÉNICO
CLORURO DE COLINA 
MANGANESO
ZINC 
HIERRO 
COBRE
YODO 
COBALTO 
SELENIO 

12.000 KUI
2.400 KUI
25 KUI
2 gr.
5 gr.
1 gr.
2,50 gr.
30 mg.
23 gr.
1 gr.
0,10 gr.
12,50 gr.
325 gr.
80 gr.
100 gr.
100 gr.
100 gr.
0,50 gr.
0,50 gr.
0,22 gr.

COMPOSICIÓN

BOLSA DE 25 Kg

Núcleo corrector formulado con las vitaminas y microminerales necesari-
os para complementar el alimento de cerdas reproductoras de alta 
performance en las etapas de Reposición, Gestación y Lactancia.

3 kg. por tonelada de alimento terminado.

vetifarma@vetifarma.com.ar  | www.vetifarma.com.ar

PORCINOS

Se aconseja la realización de una premezcla previa para favorecer la 
calidad del mezclado.

RECOMENDACIONES

PRESENTACIÓN

DOSIFICACIÓN

NÚCLEO CERDAS
REPRODUCTORAS


